tabalafil avis

Tadalafil समीक्षा – एक नपुंसकता औषधि

Notez cet article

तथ्याङ्कहरूले देखाउँछ कि कसरी यौन नपुंसकताले संसारभरका धेरै पुरुषहरूलाई असर गर्छ 18 को उमेर देखि। ४० वर्षको उमेरदेखि नै जोखिम हुन्छ इरेक्टाइल विकारहरू बारम्बार हुन्छन् र 70 वर्षको उमेरदेखि 70% भन्दा बढी पुरुषहरू मुक्त छैनन्। तिनीहरूमध्ये धेरैले आफूलाई जान दिँदैनन् र आफ्नो इरेक्टाइल समस्यालाई हटाउनको लागि उत्तम उपायहरू खोज्छन्, जसले तिनीहरूलाई प्रायः हुनबाट रोक्छ। एक पूर्ण प्रेम जीवन र कामवासना। बजारमा औषधिको अभाव छैन, एकातिर पुरुष पुरुषत्वका लागि खाद्यान्न सप्लिमेन्ट र विशेष औषधिहरू छन् । Tadalafil विशेष गरी ती सज्जनहरूले प्रयोग गर्ने औषधिहरू मध्ये एक हो जो नपुंसकताबाट पीडित छन्। नजिकबाट हेरौं।

Tadalafil को अवलोकन

tabalafil समीक्षाTadalafil अरू कोही होइन प्रसिद्ध Cialis को सामान्य रूप, यौन नपुंसकता को उपचार को लागी एक औषधि। Tadalafil वास्तवमा यस औषधिको मुख्य सक्रिय घटक हो जुन यी सज्जनहरूसँग धेरै सफल छ। दक्षताको हिसाबले, Tadalafil Cialis जस्तै शक्तिशाली छ नपुंसकता हटाउन। फरक यो हो कि अर्को जेनेरिक हो र अर्को ब्रान्डेड उत्पादन हो। तिनीहरू निष्क्रिय सामग्री, संरक्षक, स्वाद वा प्याकेजिङमा पनि फरक हुन सक्छन्। Cialis र Tadalafil दुबै विश्वसनीयता र कार्यमा ग्यारेन्टी छन्। Tadalafil कहिले लिनु पर्छ? यो औषधि डाक्टर द्वारा सिफारिस वा सिफारिस गर्नुपर्छ जब तपाईं एक इरेक्शन प्राप्त गर्न र यसलाई राख्न असक्षम हुनुहुन्छ। यसले वयस्क पुरुषहरूमा पिसाब फेर्न कठिनाइ वा पिसाबको समयमा दुखाइ सहित प्रोस्टेट समस्याहरूको पनि उपचार गर्न सक्छ। यसले मानिसहरूलाई पनि मद्दत गर्दछ फुफ्फुसीय धमनी उच्च रक्तचापबाट पीडित वा HAP: ताकि तिनीहरूले अभ्यास अभ्यास गर्न सक्छन्।

Tadafil ड्रग्स को वर्ग मा पर्छ phosphodiesterase inhibitors भनिन्छ वा PDE। यसले रक्त परिसंचरण सुधार गर्न सक्षम छ ताकि लिंगको स्तरमा प्रवाह धेरै दृढ र स्थायी निर्माणको ग्यारेन्टी गर्न पर्याप्त हुन सक्छ। र यो, जब त्यहाँ यौन उत्तेजना छ। कुनै पनि परिस्थितिमा यो औषधिले तपाईंको उपचार गर्न सक्दैन इरेक्टाइल डिसफंक्शन वा तपाईंको सेक्स ड्राइभ उत्तेजित, यसले तपाइँलाई इरेक्शन प्राप्त गर्न र तपाइँलाई तपाइँको पार्टनरसँग सेक्स गर्ने अवसर दिनको लागि यसलाई राख्न मद्दत गर्न सक्छ। तपाईंले देख्नुहुने डाक्टरले समस्याको उपचार गर्न सक्षम हुन तपाईंको नपुंसकताको कारण निर्धारण गर्न सक्षम हुनुपर्छ। तपाईलाई थाहा हुनुपर्छ कि इरेक्टाइल डिसफंक्शन हुन सक्छ क्षणिक, नियमित वा पुरानो हुनुहोस्। केसहरू प्रत्येक व्यक्तिको लागि फरक हुन्छन्। यसबाहेक, कारणहरू मनोवैज्ञानिक वा चिकित्सा हुन सक्छ। सामान्यतया, इरेक्टाइल समस्याहरूले 40 वर्षको उमेरदेखि वयस्क पुरुषहरूलाई असर गर्छ र बढ्दो उमेरसँगै जोखिमहरू बढी हुन्छन्। लगभग 70% पुरुषहरू उमेरका छन् यो चिन्ता ७० वर्षलाई थाहा छ ।

सूचनाTadalafil, Cialis को सामान्य रूप कहिलेकाहीं सप्ताहन्त गोली भनिन्छ। वास्तवमा, यसको प्रभावहरू सबै सप्ताहन्त (36 घण्टा) सम्म रहन सक्छ जसले तपाईंलाई आफ्नो पार्टनरसँग सनसनीपूर्ण कामवासनाको आनन्द लिन सक्छ। यसको मतलब तपाईं जाँदै हुनुहुन्छ भन्ने होइन 36 घण्टाको लागि आफ्नो इरेक्शन गर्नुहोस् तर जब यौन उत्तेजना हुन्छ। Tadalafil यस अवधिको लागि तपाईंको शरीरमा सक्रिय रहन्छ।

यसको संरचना के हो? जसरी यो रूप हो सामान्य cialis, यसको मुख्य सक्रिय घटक Tadalafil हो, यसले शरीरमा पाइने PDE5 इन्जाइमलाई विनियमित गर्न सक्षम छ: यो रक्त प्रवाहलाई राम्रोसँग व्यवस्थापन गर्न र लिंगमा रक्त प्रवाहलाई बढावा दिनको लागि। यो ट्याब्लेट फारममा विभिन्न खुराकहरूमा पनि मार्केट गरिएको छ: 20mg, 10mg र 2.5mg र 5mg सहित अन्य कम खुराकहरू।

गोली कसरी लिनेहामीले माथि देख्यौं, Tadalafil को डोजहरू धेरै छन्, यो तपाईंको सहिष्णुताको स्तर र तपाईंमा औषधिको प्रभावकारितामा अनुकूलित एकलाई सिफारिस गर्न डाक्टरमा निर्भर छ। उसले तपाईको नपुंसकताको कारण र यसको स्तरलाई सही डोज सेट गर्न पनि ध्यान दिनु पर्छ। त्यसैले Tadalafil को खुराक प्रत्येक व्यक्तिको लागि समान नहुन सक्छ। ध्यान देउ ! राख्दा राम्रो हुन्छ डाक्टरको सल्लाहमा तिम्रो साथीहरूको भन्दा। यो ट्याब्लेटको रूपमा आउँछ त्यसैले यसलाई ठूलो गिलास पानीको साथ मौखिक रूपमा लिइन्छ। तपाईं यसलाई खाना संग पनि लिन सक्नुहुन्छ।

Tadalafil को उपभोगको लागि सिफारिसहरू दुई प्रकारका छन्:

  • दैनिक उपचार: तपाईंले सेक्स गर्ने योजना नगर्दा पनि हरेक दिन एक सानो खुराक। यस प्रकारको उपचारको ’boutमा राम्रो कुरा यो हो कि तपाइँ सहज रूपमा यौन सम्पर्क गर्न सक्नुहुन्छ। क्याच हरेक दिन एकै समयमा गर्न भनिन्छ
  • माग अनुसार प्रशोधन: जब तपाईं आफ्नो पार्टनरसँग सेक्स गर्ने योजना बनाउनुहुन्छ। समात्ने काम यौन क्रिया भन्दा ३० मिनेट अघि गरिन्छयदि तपाइँ एक दिनमा धेरै पटक प्रेम गर्ने योजना बनाउनुहुन्छ भने, 24 घण्टाको लागि एक खुराक पर्याप्त छ।

तपाईंको लागि सही खुराक निर्णय गर्न तपाईंको डाक्टरमा निर्भर छ। विभिन्न प्यारामिटरहरूलाई ध्यानमा राख्दै।

प्राकृतिक उत्पादनTadalafil इरेक्टाइल डिसफंक्शन विरुद्ध प्रभावकारी देखिन्छ तर यौन उत्तेजना छ भने मात्र यो काम गर्न सक्छ। Tadalafil तपाईको इरेक्शन बनाउन र कायम राख्न तपाईको लागि ठूलो मद्दत हो, यसले तपाईको नपुंसकतालाई निको पार्दैन। यो विशेष गरी अस्थायी इरेक्टाइल डिसफंक्शनको उपचार गर्न सिफारिस गरिन्छ। ३ महिनाभन्दा बढी समयदेखि यस्तो समस्या छ भने, Tadalafil तपाइँको डाक्टर द्वारा निर्धारित हुन सक्छ। अध्ययन भएको छ 1000 भन्दा बढी व्यक्तिहरूमा गरिएको यो औषधिको प्रभावकारिता जाँच गर्न। परिणामहरू प्रभावशाली थिए ’cause Tadalafil यी पुरुषहरूको बहुमतमा इरेक्टाइल प्रकार्य सुधार गर्न सक्षम थियो। प्रभाव लगभग 36 घण्टा सम्म रहन सक्छ।

Tadalafil को फाइदा र बेफाइदा के हो?

आदेशTadalafil को उल्लेख गर्न सकिने सबै भन्दा राम्रो फाइदा यो हो कि खपत प्रत्येक व्यक्ति को आधार मा दुई प्रकार मा गर्न सकिन्छ। खुराक व्यक्तिगत रूपमा डाक्टर द्वारा सेट गरिन्छ। यो स्वास्थ्य सेवा पेशेवर वा यूरोलोजिस्ट पुरानो वा क्षणिक इरेक्टाइल समस्या को मामला मा यो निर्धारित गर्न सक्नुहुन्छ। पहिल्यै योजना बनाएर सहजै यौनसम्पर्क राख्न सम्भव छ । यो सबै तपाइँ कसरी Tadalafil खपत मा निर्भर गर्दछ। यसबाहेक, Tadalafil लिन सजिलो छ, यसलाई पानी संग निल्न वा खाना संग लिनुहोस्। यदि तपाइँ सेक्स गर्ने योजना बनाउनुहुन्छ भने, कार्य अघि 30 मिनेट लिनुहोस्।

Tadalafil लिएपछि प्रतिकूल प्रभावहरू देखा पर्न सक्छन्, यहाँ केहि सामान्यहरू छन्:

  • टाउको दुख्ने
  • पेटमा जलन हुन्छ
  • बारम्बार अपच हुनु
  • पखाला
  • मांसपेशी दुख्ने, आदि।

यदि तपाइँ लक्षणहरू देखा पर्दै र स्थायी देख्नुहुन्छ भने, छिटो आफ्नो डाक्टरसँग परामर्श गर्नुहोस्।

उत्पादन Tadalafil मा हाम्रो राय

सूचनाCialis को उपभोक्ताहरु लाई यो औषधि को प्रभावकारिता को लागी गवाही गर्न संकोच गर्दैनन्। जेनेरिक फारमको लागि एउटै कुरा जसको प्रभावकारिता, कार्य र संरचना त्यति फरक छैन। यसको प्रभावकारिताको लागि मात्र शर्त यौन उत्तेजनाको उपस्थिति हो। यसको सेवन गर्नु अघि डाक्टरसँग परामर्श लिनु पनि महत्त्वपूर्ण छ। Tadalafil को प्रभाव यौन गतिविधिहरू पूर्वानुमान गर्न पर्याप्त भन्दा बढी छन्: 36 घण्टाले तपाईंलाई सुन्दर जीवन दिन सक्छ आफ्नो पार्टनर संग यौन अनुभव।

के तपाईं आफ्नो पुरुषत्व सुधार गर्न औषधि सेवन गर्न अलिकति शत्रु हुनुहुन्छ? तपाईं अन्य विकल्पहरू रोज्न सक्नुहुन्छ: खाद्य पूरकहरू Go Viril Pills सहित पुरुष कामुकताका लागि। यी उत्पादनहरू 100% प्राकृतिक, प्रभावकारी छन् र तपाईंलाई दृढ र दीर्घकालीन इरेक्शन प्राप्त गर्न मद्दत गर्न सक्छन्। यी चक्कीहरूसँग उपचारले सुधार गर्न सक्छ स्पष्ट रूपमा तपाईंको सेक्स र प्रेम जीवन।

Leave a Reply